

АО "ТИНЬКОФФ БАНК" г. Москва		БИК	044525974
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000974
ИНН 501812717245	КПП	Сч. №	40802810600000010532
Индивидуальный предприниматель Смольянинов Станислав Альбертович			
Получатель			

Коммерческое предложение № 19337 от 01 ноября 2019 г.

Поставщик **Индивидуальный предприниматель Смольянинов Станислав Альбертович, ИНН (Исполнитель) 501812717245, 141062, Московская обл, Королев, мкр.Юбилейный, Ленинская, дом № 2/6, квартира 40, тел.: 89160449578**

Дом: **Королёв, Московская область, ул.,Пионерская улица, 30к6**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Шкаф металлический с монтажной платой 800x650x250	1	шт	5 264,00	5 264,00
2	DS-T200S (3.6 mm),2Мп уличная цилиндрическая HD-TVI камера с EXIR-подсветкой до 30м 1/2.7" CMOS матрица; объектив 3.6мм; угол обзора 82°; механический ИК-фильтр; 0.005 Лк@F1.2; WDR (120дБ), HLC, 3D DNR; Smart ИК; видеовыход: 1 x HD-TVI/AHD/CVI/CVBS; IP66; -40°C до +60°C; 12В DC±25%, 4,6Вт макс.	10	шт	2 788,80	27 888,00
3	16-ти канальный гибридный HD-TVI регистратор DS-H216Q для аналоговых, HD-TVI, AHD и CVI камер + 2 IP-канала (до 18 с замещением аналоговых) Видеовход: 16 каналов BNC; Аудиовход: 1 канал RCA; Видеовыход: 1 VGA до 2К, 1 HDMI до 4К; Аудиовыход: 1 канал RCA; видеосжатие H.265/H.265+/H.264/H.264+; аудиосжатие G.711u.	1	шт	17 348,80	17 348,80
4	Жесткий диск 4ТБ Western Digital "Purple WD40PURZ", 5400об./мин., 64МБ (SATA III)	1	шт	10 718,40	10 718,40
5	ББП-60,Источник вторичного электропитания резервированный, напряжение питания от сети переменного тока частотой 50 Гц 165...264 В, выходное напряжение постоянного тока 13.1...13.5 В, номинальный ток нагрузки 6 А,	1	шт	2 001,44	2 001,44
6	Источники бесперебойного питания Crown Micro CMU-SP1200 COMBO	1	шт	6 720,00	6 720,00
7	Сетевой фильтр SVEN Optima Pro Black <1.8м> (8 розеток	1	шт	504,00	504,00
8	BNC коннектор унив. пружинный APB014 lux	20	шт	44,80	896,00
9	AP009 Разъем питания видекамеры	10	шт	33,60	336,00
10	Труба профильная квадратная 25x25x2,0мм алюминиевая	12	м	448,00	5 376,00
11	Есорplast INSTA 100x55 Короб с крышкой (Крышка=80мм), огнестойкость E15-E110	4	м	392,00	1 568,00
12	КВК-П-2 2х0,75 (черный),Кабель комбинированный для систем видеонаблюдения	1,6	км	29 120,00	46 592,00
13	ВВГ-Пнг(А)-LS 3х2,5 (ож)-0,66,Кабель силовой не распространяющий горение при групповой прокладке, с пониженным дымо- и газовыделением	5	м	61,60	308,00
14	Щиток модульный для автоматических выключателей, настенный, типоразмер: 1 ряд, 2 модуля, 140x53x83 мм, IP30, белый	1	шт	257,60	257,60
15	Автоматический выключатель АВВ, 1-полюсный, номинальная отключающая способность 4,5кА, I-ном. 16А, хар-ка отключения "С", цвет RAL7035, IP20, t-раб. -25 ... +55 °С, габ. 85x69x17,5 мм, 0,125 кг	1	шт	257,60	257,60
16	Гофрошланг D = 20, труба гофрированная строительная с протяжкой,ПВХ	1 600	м	17,92	28 672,00
17	Расходные материалы (саморез,дюбиля,стяжки,распред коробки,и.т.д)	1	компл	5 600,00	5 600,00
18	Коробка ответвительная для открытой проводки с 6 кабельными вводами для, 100x100x50 мм, степень защиты IP54, цвет светло-серый	10	шт	123,20	1 232,00
19	Монтаж ,юстировка камеры видеонаблюдения	10	шт	1 680,00	16 800,00
20	Монтаж видеорегистратора и пуско наладка системы	1	шт	4 480,00	4 480,00
21	Монтаж Бокс настенный	1	шт	915,60	915,60
22	Монтаж кабель канала	4	м	168,00	672,00
23	Прокладка кабеля по установочным консрукциям в гофра трубе	1 600	м	61,60	98 560,00
24	Монтаж Труба профильная квадратная 25x25x2,0мм алюминиевая	12	шт	84,00	1 008,00

Итого:	283 975,44
Без налога (НДС)	-
Всего к оплате:	283 975,44

Всего наименований 24, на сумму 283 975,44 руб.

Двести восемьдесят три тысячи девятьсот семьдесят пять рублей 44 копейки

Предприниматель _____



Смолянинов С.А.

